
UCHWAŁA NR 298/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 
2020 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXI/155/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii  z  dnia  19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

na 2020 rok z późn.zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 1/2020 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXI/155/2019 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą oraz Dyrektorowi Departamentu Informatyki. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D7325-EA74-4970-9157-0874666F4214. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 298/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

II. Wydatki       

      w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków na 

2020 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 174 354 008 130 000 130 000 1 174 354 008 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 26 544 120 130 000 130 000 26 544 120 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 20 258 998 130 000 130 000 20 258 998 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 3 655 031  130 000 3 785 031 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 110 000   110 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 573 591   15 573 591 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 920 376 130 000  790 376 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D7325-EA74-4970-9157-0874666F4214. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 298/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

II. Wydatki 
 
 

    

w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków na 

2020 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 174 354 008 130 000 130 000 1 174 354 008 

Departament Informatyki IN (A12)     

Suma wydatków dla Departamentu Informatyki IN (A12) 37 785 761 0 130 000 37 915 761 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 36 510 044 0 0 36 510 044 

 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 36 510 044 0 0 36 510 044 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 10 739 082   10 739 082 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 800   19 800 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 104 675   5 104 675 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 15 149 817   15 149 817 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

5 496 670   5 496 670 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 275 717 0 130 000 1 405 717 

 75026  URZĄD METROPOLITALNY 1 275 717 0 130 000 1 405 717 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 574 641  130 000 704 641 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 701 076   701 076 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D7325-EA74-4970-9157-0874666F4214. uchwalony Strona 1



Departament Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą ZZ (A15)     
Suma wydatków dla Departamentu Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą ZZ 

(A15) 5 870 691 130 000 0 5 740 691 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 870 691 130 000 0 5 740 691 

 75026  URZĄD METROPOLITALNY 5 870 691 130 000 0 5 740 691 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 073 131   1 073 131 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 88 666   88 666 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 518 458   4 518 458 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 190 436 130 000  60 436 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D7325-EA74-4970-9157-0874666F4214. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-11T09:33:32+0100




